Kupuk UpuHa dayapaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

432/2024

3/2025

5-1/2025

8/2025

9/2025

12/2025

13/2025

16/2025

19/2025

23/2025

27/2025

29/2025

30/2025

32/2025

34/2025

36/2025

37/2025

38/2025

39/2025

40/2025

41/2025

42/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "BbpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2025

10.01.2025

07.02.2025

20.01.2025

20.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

16.02.2025

28.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

24.02.2025

16.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

13.03.2025

CBepeHun

Kupuk NpnHa ayapaoBHa

006055

20.10.2009

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

TpaHcnopT

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

rapax

XKU0OM OoM 1
3eMe IbHbIN
yyacTokK

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHchopT

3eMeJibHble
y4acCTKu

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

TpaHcnopT

KBapTupa

XKUaon gom

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcMopT

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

Cnpasegsnsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



45/2025

46/2025

48/2025

50/2025

51/2025

52/2025

61/2025

62/2025

63/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

70/2025

71/2025

73/2025

74/2025

81/2025

82/2025

83/2025

84/2025

85/2025

86/2025

88/2025

89/2025

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

05.03.2025

27.02.2025

10.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

21.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHchopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrhopT

npaso
TpeboBaHmsa

TpaHcMhopT

TpaHcnopT

1/10 pons B
KBapTupe

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

TpaHcnopT

Hepsn>xunmoe
MMYLLECTBO

TpaHchopT

npaso
TpeboBaHus

npaso
TpeboBaHmsa

npaso
TpeboBaHus

npaso
TpeboBaHmsa

npaeo
TpeboBaHus

TpaHcnopT

XKWU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



90/2025

92/2025

93/2025

97/2025

98/2025

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

17.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa



	Кирик Ирина Эдуардовна

