Кирик Ирина Эдуардовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Кирик Ирина Эдуардовна			
			006055 20.10.2009			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
432/2024	ООО "Брент- Эксперт"	10.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
3/2025	ООО "Брент- Эксперт"	10.01.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
5-1/2025	000 "Брент- Эксперт"	07.02.2025	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости	
8/2025	ООО "Брент- Эксперт"	20.01.2025	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости	
9/2025	ООО "Брент- Эксперт"	20.01.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
12/2025	ООО "Брент- Эксперт"	27.01.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
13/2025	ООО "Брент- Эксперт"	27.01.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	
16/2025	ООО "Брент- Эксперт"	29.01.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества	

19/2025	ООО "Брент- Эксперт"	03.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/2025	000 "Брент- Эксперт"	07.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/2025	ООО "Брент- Эксперт"	10.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
29/2025	ООО "Брент- Эксперт"	10.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
30/2025	ООО "Брент- Эксперт"	16.02.2025	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
32/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34/2025	ООО "Брент- Эксперт"	12.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
36/2025	ООО "Брент- Эксперт"	14.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/2025	000 "Брент- Эксперт"	24.02.2025	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
38/2025	ООО "Брент- Эксперт"	16.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
39/2025	000 "Брент- Эксперт"	17.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40/2025	ООО "Брент- Эксперт"	19.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41/2025	ООО "Брент- Эксперт"	19.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/2025	ООО "Брент- Эксперт"	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

45/2025	ООО "Брент- Эксперт"	26.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
46/2025	ООО "Брент- Эксперт"	26.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/2025	ООО "Брент- Эксперт"	27.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
50/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
51/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
61/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
62/2025	ООО "Брент- Эксперт"	27.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
63/2025	ООО "Брент- Эксперт"	27.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.02.2025	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
66/2025	ООО "Брент- Эксперт"	05.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

67/2025	ООО "Брент- Эксперт"	27.02.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/2025	ООО "Брент- Эксперт"	10.03.2025	1/10 доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
71/2025	ООО "Брент- Эксперт"	12.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
73/2025	ООО "Брент- Эксперт"	12.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/2025	ООО "Брент- Эксперт"	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
81/2025	ООО "Брент- Эксперт"	21.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
82/2025	ООО "Брент- Эксперт"	20.03.2025	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
83/2025	ООО "Брент- Эксперт"	20.03.2025	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
84/2025	ООО "Брент- Эксперт"	20.03.2025	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
85/2025	ООО "Брент- Эксперт"	20.03.2025	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
86/2025	ООО "Брент- Эксперт"	25.03.2025	право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
88/2025	ООО "Брент- Эксперт"	21.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
89/2025	ООО "Брент- Эксперт"	24.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
90/2025	ООО "Брент- Эксперт"	17.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

92/2025	000 "Брент- Эксперт"	21.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/2025	000 "Брент- Эксперт"	21.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
97/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/2025	ООО "Брент- Эксперт"	28.03.2025	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества